GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Hà tổ chức cuộc họp: (1) Đánh giá kết quả, tiến độ giải

ngân vốn đầu tư công năm 2025 (tính đến ngày 31/3/2025), (2) Tiến độ triển khai

thực hiện công tác xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện.

1. Thành phần mời tham dự

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Trưởng các phòng, đơn vị: Nông nghiệp và Môi trường, Dân tộc và Tôn

giáo, Tài chính – Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Ban Quản

lý DA ĐTXD &PTQĐ huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

-  Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND (phụ trách lĩnh

vực);

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 03/4/2025 (Sáng thứ

năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND huyện.

4. Nội dung:

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì phối hợp với các đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung báo cáo kết quả tiến độ giải ngân vốn đầu tư công năm

2025 (tính đến ngày 31/3/2025); khó khăn, vướng mắc, nguyên nhân (nếu có);

giải pháp trong thời gian tới.

- Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì phối hợp với các đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo tiến độ triển khai thực hiện công tác xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện (tính đến ngày 31/3/2025); khó khăn, vướng

mắc, nguyên nhân (nếu có); giải pháp trong thời gian tới.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động chuẩn bị các nội dung liên

quan đến địa phương, ngành để báo cáo và tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT, TH(Ngoctt).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Năng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND          Sơn Hà, ngày     tháng 3 năm 2025

		2025-04-02T10:35:22+0700

		2025-04-02T10:49:01+0700

		2025-04-02T10:49:01+0700

		2025-04-02T10:49:01+0700

		2025-04-02T10:49:01+0700